

Viešoji įstaiga „Ne imti, bet duoti“

Įmonės kodas 304624594, Kaštonų g. 22-11, Pagirių k., Vilniaus r.

PATVIRTINTA

2021 m. gruodžio 31 d.

Sprendimu Nr. 2021-1

2021 M. VEIKLOS ATASKAITA

1. Įstaigos dalininkai

VšĮ „Ne imti, bet duoti“ (toliau – įstaiga) įregistruota 2017 m. rugpjūčio mėn. 29 d. Įstaigos dalininkas yra vienas asmuo – Erikas Lukas Dvilevičius.

	Įstaigos savininkas	Įnašas
1.	Erikas Lukas Dvilevičius	10 EUR
	Viso:	10 EUR

2. Įstaigos veiklos tikslai, pobūdis ir veiklos rezultatai per finansinius metus

Įstaigos misija – organizuoti darbą su jaunimu, savanorišką veiklą ir savanorių ugdymo(si) procesą.

Įstaigos tikslai:

1. Skatinti ir organizuoti visuomenės narių, ypač socialiai jautrių, įsitraukimą į jų poreikius ir galimybes atitinkančias savanoriškas veiklas.
2. Organizuoti ir vykdyti darbą su jaunimu, kuriant sąlygas jaunimo poreikius atitinkančiai, atvirai ir saugiai jaunimo veiklai, kad savarankiškai apsisprendęs jaunimas dalyvautų konkrečiose veiklose, ypač siekiant įtraukti švietimo veikloje ir darbo rinkoje nedalyvaujančius jaunos žmones.
3. Organizuoti ir vykdyti neformaliojo ugdymo, visuomenines, sociokultūrines, socialinės pagalbos teikimo, pažeidžiamų socialinių grupių integracijos, laisvalaikio užimtumo veiklas.

Įstaigos uždaviniai:

1. Sudarant sąlygas visuomenės nariams, ypač socialiai jautriems, įsitraukti į jų poreikius ir galimybes atitinkančias savanoriškas veiklas, organizuoti savanorių veiklą ir ugdymo(si) procesą, veiklos ir kompetencijų į(si)vertinimą, reflektuoti ir teikti grįžtamąjį ryšį veiklos procese.
2. Organizuojant ir vykdant darbą su jaunimu taikyti *atvirojo darbo su jaunimu, darbo su jaunimu gatvėje, mobiliojo darbo su jaunimu, jaunimo praktinių įgūdžių ugdymo, jaunimo informavimo ir konsultavimo ar kitą* darbo su jaunimu formą, vykdyti neformalųjį jaunimo ugdymą ir taikyti išmaniuosius darbo su jaunimu metodus.

3. Organizuoti ir vykdyti savanorių, jaunimo ir kitų tikslinių grupių poreikius ir galimybes atitinkančias laisvalaikio užimtumo, socialinės integracijos, sociokultūrinės veiklas, neformalųjį, informalųjį, įtraukųjį ugdymą(si).

Kiekybiniai veiklos rezultatai per finansinius metus:

1. Į savanoriškas veiklas įtrauktų individualių savanorių: 283
2. Savanorių savanoriškai veiklai skirtas laikas: 39 421 val.
3. Pelno nesiekiančių organizacijų skaičius, kuriose mūsų savanoriai kūrė pridėtinę vertę: 89
4. Mūsų savanorių kuriamos pridėtinės vertės finansinė išraiška: 154 924 Eur.
5. Įgyvendinant veiklos tikslus vykdyta projektų: 19
6. Suorganizuota ugdymųjų veiklų (seminarų, mokymų, viešų paskaitų ir kt.): 22
7. Suorganizuota informacinio pobūdžio renginių, paskaitų, susitikimų: 30
8. Suorganizuota laisvalaikio užimtumo, sociokultūrinių veiklų: 9
9. Suorganizuota mėnesinių komandos posėdžių veiklos klausimais: 12
10. Parašyta pranešimų apie vykdytą veiklą įstaigos socialiniuose tinkluose: 211
11. Parašyta pranešimų apie įstaigos veiklą žiniasklaidoje: 5

Kokybiniai veiklos rezultatai per finansinius metus:

1. Sudarytos sąlygos visuomenės nariams, ypač socialiai jautriems, įsitraukti į jų poreikius ir galimybes atitinkančią savanorišką veiklą *Savanorių–korepetitorių programoje, Jaunimo savanoriškos tarnybos programoje, Vyresnio amžiaus žmonių savanorystės programoje „54+“*, organizuota savanorių veikla ir ugdymo(si) procesas, veiklos ir kompetencijų į(si)vertinimas, refleksija, teiktas grįžtamasis ryšys veiklos procese.
2. Organizuotas ir vykdytas darbas su jaunimu taikant *jaunimo praktinių įgūdžių ugdymo, jaunimo informavimo ir konsultavimo* bei kitas darbo su jaunimu formas, vykdytas neformalusis jaunimo ugdymas ir taikyti išmanieji darbo su jaunimu metodai.
3. Organizuotos ir vykdytos savanorių, jaunimo ir kitų tikslinių grupių poreikius ir galimybes atitinkančios laisvalaikio užimtumo, socialinės integracijos, sociokultūrinės veiklos.
4. Bendradarbiauta su Lietuvos valstybės valdymo institucijomis, Lietuvos ir užsienio organizacijomis, švietimo bei kitomis visuomeninėmis įstaigomis, siekiant įgyvendinti Įstaigos veiklos tikslus.
5. Dalyvauta Lietuvos programose ir projektuose siekiant įgyvendinti Įstaigos veiklos tikslus.

3. Įstaigos darbuotojai

Paskutinę ataskaitinio laikotarpio 2021 m. gruodžio 31 dieną buvo 3 darbuotojai.

4. Įstaigos gautos lėšos ir jų šaltiniai per finansinius metus ir šių lėšų panaudojimas pagal išlaidų rūšis

	Gautos lėšos ir jų šaltiniai per 2020 metus	Suma, EUR	Išlaidų rūšys
1.	SPPD	57936	Jaunimo savanoriškos tarnybos

			programos organizavimas ir įgyvendinimas Vilniaus ir Utenos apskričių regionuose; Pagalba Vilniaus miesto socialinę riziką patiriančioms šeimoms savarankiškai ir konstruktyviai funkcionuoti; Subsidija nukentėjusioms įmonėms.
2.	Molėtų rajono savivaldybė	930,80	Jaunimo savanoriškos tarnybos programos organizavimas ir įgyvendinimas savivaldybėje
3.	Švenčionių rajono savivaldybė	2000	Jaunimo savanoriškos tarnybos programos organizavimas ir įgyvendinimas savivaldybėje
4.	Širvintų rajono savivaldybė	600	Jaunimo savanoriškos tarnybos programos organizavimas ir įgyvendinimas savivaldybėje
5.	Ukmergės rajono savivaldybė	1000	Jaunimo savanoriškos tarnybos programos organizavimas ir įgyvendinimas savivaldybėje
6.	Utenos rajono savivaldybė	1000	Jaunimo savanoriškos tarnybos programos organizavimas ir įgyvendinimas savivaldybėje
7.	Ignalinos rajono savivaldybė	1500	Jaunimo savanoriškos tarnybos programos organizavimas ir įgyvendinimas savivaldybėje
8.	Elektrėnų rajono savivaldybė	3000	Jaunimo savanoriškos tarnybos programos organizavimas ir įgyvendinimas savivaldybėje
9.	Anykščių rajono savivaldybė	3000	Jaunimo savanoriškos tarnybos programos organizavimas ir įgyvendinimas savivaldybėje
10.	Vilniaus miesto savivaldybė	7872	Savanorių-korepetitorių ir Jaunimo savanoriškos tarnybos programų organizavimas ir įgyvendinimas savivaldybėje
11.	Vilniaus rajono savivaldybė	400	Jaunimo vasaros stovykla
12.	Socialinis architektas VŠĮ	6926	Programos „Už kokybišką vyresnio amžiaus žmonių savanorystę 54+“ įgyvendinimas
13.	GPM paramos suma	475	Savanorystės organizavimas
14.	Fizinių asmenų kt.	618	Savanorystės organizavimas
	Viso:	87257	

5. Įstaigos įsigytas ir perleistas ilgalaikis turtas per finansinius metus

2021 metais neįsigijo jokio ilgalaikio turto.

2021 metais neperleido jokio ilgalaikio turto.

6. Įstaigos sąnaudos per finansinius metus, iš jų – išlaidos darbo užmokesčiui

	Sąnaudos	Suma, EUR
1.	Darbo užmokestis	50062
2.	Ilgalaikio turto nusidėvėjimas	0
3.	Išlaidos veikloms	29650
4.	Administravimo išlaidos	764
	Viso:	80476

7. Įstaigos sąnaudos valdymo išlaidoms

	Sąnaudos	Suma, EUR
1.	Vadovo darbo užmokestis	24690
	Viso:	24690

8. Duomenys apie viešosios įstaigos vadovą, įstaigos išlaidos vadovo darbo užmokesčiui ir kitoms viešosios įstaigos vadovo išmokoms

VšĮ „Ne imti, bet duoti“ direktoriui Erikui Lukui Dvilevičiui 2021 metais buvo išmokėta 24690 EUR darbo užmokesčio, įskaitant visus mokesčius.

9. Įstaigos išlaidos kolegialių organų kiekvieno nario darbo užmokesčiui ir kitoms įstaigos kolegialių organų narių išmokoms

Tokių išmokų 2021 metais nebuvo.

10. Įstaigos išlaidos išmokoms su viešosios įstaigos dalininku susijusiems asmenims

Tokių išmokų 2021 metais nebuvo.

11. Įstaigos veikla, vykdyti projektai, įgyvendinant įstatuose nustatytus veiklos tikslus

Įstaigos vykdyta veikla aprašyta 2 punkte. Įgyvendinant įstaigos veiklos tikslus per ataskaitinį laikotarpį vykdyta projektų – 19:

1. Projektas Nr. SVO1-6 *Jaunimo savanoriškos tarnybos įgyvendinimas Vilniaus apskrities regione*. Projekto tikslas – organizuoti jaunimo savanorišką tarnybą ir padėti jaunimui atrasti patinkančią veiklos kryptį, geriau pažinti save, ugdyti bendrąsias kompetencijas, įgyti darbo patirties ir stiprinti pasitikėjimą savimi. Projekto vieta: Vilniaus apskrities regionas: Vilniaus m. sav., Vilniaus r. sav., Trakų r. sav., Elektrėnų sav., Švenčionių r. sav., Širvintų r. sav., Ukmergės r. sav., Šalčininkų r. sav.
2. Projektas Nr. SVO1-8 *Jaunimo savanoriškos tarnybos įgyvendinimas Kauno apskrities regione*. Projekto tikslas – organizuoti jaunimo savanorišką tarnybą ir padėti jaunimui atrasti patinkančią veiklos kryptį, geriau pažinti save, ugdyti bendrąsias kompetencijas, įgyti darbo patirties ir stiprinti pasitikėjimą savimi. Projekto vieta: Kauno apskrities regionas (Kauno m. sav., Jonavos r. sav., Prienų r. sav., Birštono r. sav.).

3. Projektas Nr. SVO1-21 *Jaunimo savanoriškos tarnybos įgyvendinimas Utenos apskrities regione*. Projekto tikslas – organizuoti jaunimo savanorišką tarnybą ir padėti jaunimui atrasti patinkančią veiklos kryptį, geriau pažinti save, ugdyti bendrąsias kompetencijas, įgyti darbo patirties ir stiprinti pasitikėjimą savimi. Projekto vieta: Kauno apskrities regionas (Anykščių r. sav., Utenos r. sav., Ignalinos r. sav., Molėtų r. sav., Zarasų r. sav., Visagino sav.).
4. Projektas Nr. NVOŠG1-223 „*Ne imti, bet duoti*“. Projekto tikslas – padėti Vilniaus miesto socialinę riziką patiriančioms šeimoms savarankiškai ir konstruktyviai funkcionuoti, kurti santykius, pagristus šeimos narių savitarpio pagalba, pagarba ir atsakomybe. Projekto vieta: Vilniaus m. sav.
5. Projektas Nr. 08.3.2-ESFA-K-415 „*Už kokybišką vyresnio amžiaus žmonių savanorystę 54+*“. Projekto tikslas – į savanorišką veiklą įtraukti vyresnio amžiaus žmones suteikiant jiems naujų įgūdžių, kurie padidintų galimybę grįžti į darbo rinką arba padėtų pakeisti darbo pobūdį. Projekto vieta: Vilniaus m. sav., Vilniaus r. sav.
6. Projektas Nr. 7S-7 *Jaunimo savanoriškos tarnybos įgyvendinimas Elektrėnų savivaldybėje*. Projekto tikslas – organizuoti jaunimo savanorišką tarnybą ir padėti jaunimui atrasti patinkančią veiklos kryptį, geriau pažinti save, ugdyti bendrąsias kompetencijas, įgyti darbo patirties ir stiprinti pasitikėjimą savimi. Projekto vieta: Elektrėnų sav.
7. Projektas Nr. 7A-11 *Jaunimo savanoriškos tarnybos įgyvendinimas Elektrėnų savivaldybėje*. Projekto tikslas – organizuoti jaunimo savanorišką tarnybą ir padėti jaunimui atrasti patinkančią veiklos kryptį, geriau pažinti save, ugdyti bendrąsias kompetencijas, įgyti darbo patirties ir stiprinti pasitikėjimą savimi. Projekto vieta: Elektrėnų sav.
8. Projektas Nr. A26-23 *Jaunimo savanoriškos tarnybos įgyvendinimas Molėtų r. savivaldybėje*. Projekto tikslas – organizuoti jaunimo savanorišką tarnybą ir padėti jaunimui atrasti patinkančią veiklos kryptį, geriau pažinti save, ugdyti bendrąsias kompetencijas, įgyti darbo patirties ir stiprinti pasitikėjimą savimi. Projekto vieta: Molėtų r. sav.
9. Projektas Nr. J-205 *Jaunimo savanoriškos tarnybos įgyvendinimas Švenčionių r. savivaldybėje*. Projekto tikslas – organizuoti jaunimo savanorišką tarnybą ir padėti jaunimui atrasti patinkančią veiklos kryptį, geriau pažinti save, ugdyti bendrąsias kompetencijas, įgyti darbo patirties ir stiprinti pasitikėjimą savimi. Projekto vieta: Švenčionių r. sav.
10. Projektas Nr. S-527 *Jaunimo savanoriškos tarnybos įgyvendinimas Širvintų r. savivaldybėje*. Projekto tikslas – organizuoti jaunimo savanorišką tarnybą ir padėti jaunimui atrasti patinkančią veiklos kryptį, geriau pažinti save, ugdyti bendrąsias kompetencijas, įgyti darbo patirties ir stiprinti pasitikėjimą savimi. Projekto vieta: Širvintų r. sav.
11. Projektas Nr. 20-188 *Jaunimo savanoriškos tarnybos įgyvendinimas Ukmergės r. savivaldybėje*. Projekto tikslas – organizuoti jaunimo savanorišką tarnybą ir padėti jaunimui atrasti patinkančią veiklos kryptį, geriau pažinti save, ugdyti bendrąsias kompetencijas, įgyti darbo patirties ir stiprinti pasitikėjimą savimi. Projekto vieta: Ukmergės r. sav.
12. Projektas Nr. S1-80 *Jaunimo savanoriškos tarnybos įgyvendinimas Utenos r. savivaldybėje*. Projekto tikslas – organizuoti jaunimo savanorišką tarnybą ir padėti jaunimui atrasti patinkančią veiklos

kryptį, geriau pažinti save, ugdyti bendrąsias kompetencijas, įgyti darbo patirties ir stiprinti pasitikėjimą savimi. Projekto vieta: Utenos r. sav.

13. Projektas Nr. R4-346 *Jaunimo savanoriškos tarnybos įgyvendinimas Ignalinos r. savivaldybėje*. Projekto tikslas – organizuoti jaunimo savanorišką tarnybą ir padėti jaunimui atrasti patinkančią veiklos kryptį, geriau pažinti save, ugdyti bendrąsias kompetencijas, įgyti darbo patirties ir stiprinti pasitikėjimą savimi. Projekto vieta: Ignalinos r. sav.
14. Projektas Nr. 7A-11 *Jaunimo savanoriškos tarnybos įgyvendinimas Elektrėnų savivaldybėje*. Projekto tikslas – organizuoti jaunimo savanorišką tarnybą ir padėti jaunimui atrasti patinkančią veiklos kryptį, geriau pažinti save, ugdyti bendrąsias kompetencijas, įgyti darbo patirties ir stiprinti pasitikėjimą savimi. Projekto vieta: Elektrėnų sav.
15. Projektas Nr. 7S-7 *Jaunimo savanoriškos tarnybos įgyvendinimas Elektrėnų savivaldybėje*. Projekto tikslas – organizuoti jaunimo savanorišką tarnybą ir padėti jaunimui atrasti patinkančią veiklos kryptį, geriau pažinti save, ugdyti bendrąsias kompetencijas, įgyti darbo patirties ir stiprinti pasitikėjimą savimi. Projekto vieta: Elektrėnų sav.
16. Projektas Nr. 6-289 *Jaunimo savanoriškos tarnybos įgyvendinimas Anykščių r. savivaldybėje*. Projekto tikslas – organizuoti jaunimo savanorišką tarnybą ir padėti jaunimui atrasti patinkančią veiklos kryptį, geriau pažinti save, ugdyti bendrąsias kompetencijas, įgyti darbo patirties ir stiprinti pasitikėjimą savimi. Projekto vieta: Anykščių sav.
17. Projektas Nr. A291-1594/21 *Jaunimo savanoriškos tarnybos įgyvendinimas Vilniaus m. savivaldybėje*. Projekto tikslas – organizuoti jaunimo savanorišką tarnybą ir padėti jaunimui atrasti patinkančią veiklos kryptį, geriau pažinti save, ugdyti bendrąsias kompetencijas, įgyti darbo patirties ir stiprinti pasitikėjimą savimi. Projekto vieta: Vilniaus m. sav.
18. Projektas Nr. A291-2382/21 *Savanorių-korepetitorių programa*. Projekto tikslas – Suteikti tėvų globos netekusiems jaunuoliams individualią savanorių-korepetitorių ugdomąją ir emocinę pagalbą, padedant jaunuoliams suprasti išsilavinimo svarbą, užpildyti mokymosi spragas, išmokti kurti pasitikėjimu grįstus santykius, įsilieti į darbo rinką. Projekto vieta: Vilniaus m. sav.
19. Projektas Nr. A56(1)-518 „*Pokyčio link*“. Projekto tikslas – plėtoti mokinių socializacijos galimybes ir plėsti jų pasaulėžiūrą atostogų laikotarpiu. Projekto vieta: Kuršių Nerija.

Direktorius



Erikas Lukas Dvilevičius